viii. De Ioa rege iuda. qui zahariā filiū Ioa de sacerdotis lapidari fecit. dicit. iiiii. Re. xii. Qz a seruis suis fuerit imperfectus. De anthy ocho qui multoꝝ viscera tozserat. quō dyrum dolorē viscerū passus. miserabilis morte defunctus est. ii. Mach. ix. De herode ip̄issimo. quō p̄cessus ab angelo cōsumptus a vermis ex pirauit. Act. xii. His om̄ibus exemplis oñ die quō impii impiā vitā agētes dyabolo p̄curāte et deo iuste faciēte. vel p̄mittēte. Diversa dire mortis ḡna patiūnē. Huius mortis remediu. est pacientie lenitas. sicut ait. ps. Non moriar sed viuā. castigans castigauit me dñs. & moti non tradidit me. Et. ii. Mach. vi. Cum a morte possem liberari. duros corporis sustineo dolores. ppter timorē autē tuū libenter hec patior. De patientia. Re. sup̄ d̄ morte gr̄e. q̄nto ḡdu Alii submergunt̄ auaritiam. Tpalia nāq; fluunt et refluit sicut aque. vñ sicut in flumi ne q̄nq; habet hō aquāvsq; ad talū q̄nq; vsq; ad genua. q̄nq; vsq; ad renes. q̄nq; vsq; ad collum. plerūq; totus imergit. sic aliqñ amoꝝ tpaliū nō plus tangit hōem q̄z aqua tangens talum eius. Vñ de re de qua nibil aut parū curat̄. solet dici. hoc nō tangit etiā talū meū. vel nō ascendit vlera talū meū. q. quis diceret. Parum afficioz vel nō euro. aliquā amoꝝ tpaliū ptingit vsq; ad genua. q̄si plus aliquālū ap̄ propinquās ad coꝝ hoīs. s; adeo lōge distās q̄ non est periculū submersionis. vel deordinate affectionis aliquā puenit vsq; ad renes. id est vsq; ad delectationē. quia in tpalib⁹ affectionē delectat̄. tñ citra deū. aliquādo puenit aq̄ vsq; ad guttur. & tunc est homo in magno pículo qñ in tempalib⁹ delectat̄. & nimis occupat̄. et inordinate afficie. s; sicut natās euadē pōt. nec totalr̄ despatur quousq; caput ei⁹ imergatur. Sic in pposito. qñ totus hō imergit ī terrenis. iam nō est spes euasionis. Propter qđ. ps. exclamat. Saluū me fac deus. qm̄ mtrauerūt aq̄ vsq; ad aīam meā. Infix⁹ sum in limo pfundi. & uō est substantia. Sic etiā beat⁹ petrus cum adiutorio gr̄e diuime ambulās super aquas. videns ventū validū venientē timuit. Et cū cepisset mergi. clamauit dicens. Dñe saluum me fac. Math. xiiii. In hoc facto bēs petrus figurā tenet eoꝝ. qui diuime gr̄e manuteneātia siccis pedib⁹ ambulant sup aquas. id est intactis cordis affectionibus. q̄si pedib⁹ nō tāgentes. imo potius cōculatēs illesi ptransēt q̄zdiu non sibi sed deo gloriam tribuētes. ad xp̄m venire contendūt. s; videns petrus ventū id est temptationis impulsu timuit. quia nō est de ppriis viribus interfluctus pelagi p̄sumendū. s; diuīm̄ exiliū est obnixius implorādum. Et cum cepiss̄ mergi. clamauit. Quia n̄ vltimū submersionis pículū expectandū est. s; in ipo p̄ncipio. q̄z cito aduertit hō periculum diuīm̄ p̄sidiū est petendū. Ait em̄ apls. i. thy. vi. Qui volūt diuītes fieri incidunt ī temptationē & ī laqueū dyaboli. & ī desideria multa. inutilia et nocīua. que mergunt hominem

in interitu et pditione. In signu huius dicitur exo. vii. q̄ moyses ex pcepto dñi pcessit aqua fluminis. que versa est in sanguine. et pisces qui erat in flumine mortui sunt. p quod voluit dñs designare q̄ aqua fluminis egypti. id est bona transitoria huius mudi queruntur in sanguine. id ē i morte eoꝝ qui inordinate ea diligunt. & pisces qui in ea erant mortui sunt. id est qui in eis cōuersantur & nutriuntur ex eis. Item aqua conuertitur in sanguine. q̄n cupiditas tempaliū cōuertitur in crudelitate. quod se piissime ostingit. Cupidi nāq̄ fūnt impiū. immisericordes. fraudulēti. fures. raptiores crudelis. & paupuz oppresores. Electoꝝ et reproborum differentia quantū ad vsum taliū mirabiliter ostendit deus in diuisione maris rubri. Exo. xiiii. Vbi dicitur q̄ aque operuerūt currus et equites cūcti exercit⁹ pharaonis. nec vnuus quidem supfuit ex eis. filii aut̄ isrl̄ prexerūt p mediū siccī maris. & aque eis erant pro muro a dextris et a sinistris. & videbāt egyptios mortuos sup lit⁹ maris. Ecce aque sunt electis pro muro defensionis que reprobis sunt causa pditionis. Qz ac sint electis p muro defensionis doceſt thob. iiiii. dicens. Quō potueris. ita esto misericordis. Sequit⁹. Elimosina a p̄cō & a morte liberat. nec patiet̄ aīmas ire i tenebras. ecce murus a sinistris. Sequit⁹. Fiducia magna coram deo sumo est elemosina. Et parū aī dicit̄ Premiū bonū thesaurizas tibi in die necessitatis. ecce murus a dextris. Quot uō reprobis sint causa pditōis. pat̄ p multa exēpla. Achoz quia tulit de anathemate iericho. lapidauit eū om̄is populus. & oīa que eius erant igne consumpta sunt. Iosue. vii. Adolescentis qui putabant se dauid. pspēra nūtiare. ac p hoc munera reportare. dicendo se saul occidisse. iubente dauid occisus est. ii. Reg. i. Simile accidit duob⁹ latronib⁹ qui caput Ioseph filii saul quē occiderāt. tulerūt ad dauid. ii. Reg. iiiii. Ananias et saphira vxor eius. quia de p̄cio agri vēditi fraudauerūt. ad increpatōes petri subito mortui ceciderūt. Act. v. Diues ille cuius agri fructus vberes attulerūt cū cogitaret destruē hoīrea sua. & maiora facere. raptus ē citius q̄z credebat. dicente sibi dño. Sculte hac nocte repeēt aīam tuā a te. que aut̄ parasti ciuis erunt. Luc. xii. Alii cruci affiguntur per acciditā. Est aut̄ acciditā tristitia quedā coz aggrauās. ne aliquid agere libeat. vñ reddit hoīs mēbra quasi stupida & paralitica. ad om̄e opus bonū imobilis. sicut in hoīe cruci affixo manus et pedes affixi sunt. & impossibilis ad motū opis ciuius cūq̄. Vñ eccl. xix. Multos occidit tristitia. Et xxxviii. Aristititia festimat mortis. & coopit virutē. Distinguēt̄ de tristitia. sicut distinguit̄ apls. i. coꝝ. vii. Que sum deū est tristitia. penitentiā in salutē stabilē opatur. seculi aut̄ tristitia morte opatur. Accidiosus ergo etiā si videatur viuere. tñ mortu⁹ est. sicut dicit̄ apo. iiiii. Nomē habes q̄ viuas & mortu⁹ es. Ideo sequitur. Esto vigilas. & cōfirma cetera q̄ moritura

erant. nō em̄ inuenio opera tua plena coram deo meo. Alii viui sepeliuntur p igluuiē. Vñ ait Iero. Vile sepulcrū rōnis ē ebrietas. p̄s. Se pulcrū patēst guttur eoꝝ. Bene sepulcrum ex quo fumi et fetores exalat. sicut de cadaue ribus mortuoz. Nec mirū. quia sicut ait apo. i. thy. v. Que i deliciis est viuēs. mortua ē. Et ro. viii. Si sum carnē vixitis moriemī. Mortē esse in talibus vere possumus exclamare cum filiis pphetaꝝ. iiiii. Reg. iiiii. Mortis in olla vir dei. mos in olla. Nam pocula delicata cōuenturē m absinthiū. & cibaria in venenū. Mirabile est q̄ hō nullo mō scienter gustaret aliqd vñ sciret se mortē incurre corpalem. utinā ita sollicite sibi cauerēt ab his gustandis q̄ mortē inferū spūalē. vñ Job. vi. Nūquid gustari potest quod gustatū afferte mortē. Atēde q̄ philisteos pariter epulātes samson cōcussis columnis domus opp̄fit. & mortui sunt vtriusq̄ sex⁹ tria milia. Job. xvi. Filiis Job bibētibus vīm ī domo fratris sui p̄mogeniti. ventus vehemēs irruens a regione deserti. cōcussit q̄tuor angulos domus. et opp̄fit eos. & mortui sunt. Job. ii. Balthasar in cōuiuio vīdit dignos manus scribētis in pariete. mane. techel. phares & in ipsa nocte imperfectus est. & regnū eius trālatū est ad medos & psas. dañ. v. Terribile ē exemplū de diuite epulone qui in duebae purpura et byso. et epulabāt quotidie splēdide. q̄ mortuus. sepultus est in infernum. Luc. xvi. Alii incendio cōburunē. scz p luxuriā. Luxuria em̄ ignis ē ad cōsumptōes deuozās. Hoc igne luxuriosi cōburunē. Sicut pat̄ gen. xix. De hoc incendio ait bēs Iacobus. Vnusquisq̄ temptat̄ a cōcupiscētia sua abstract⁹ et illect⁹. Concupiscētia vero cum cōcepit. parit peccatum peccatum vero cū cōsummatū fuerit. ope vīdelic̄ vel cōsensu ḡnat mortē. Nota de filio. p̄digō. qui cōsumpsit oīa sua viuendo luxuriose. De quo dixit pater. q̄ mortuus fuerat p luxuriā. s̄ refixit p penitentiā. De mala etiam muliere dicit̄ puer. v. Inclīmata est ad mortem domus eius. & ad inferos gressus illius penetrat̄. Itē eccēs. vii. Inueni mulierem morte amariozē. q̄ laqueus venator⁹ est. sagena coz eius vīacula sunt manus illius. qui placet deo effugiet illā. Nota siche filius emoz qui dimā filiā iacob op̄fīt. imperfect⁹ est cum toto populo ciuitatis. Gen. xxxiiii. Amon. qui thamar sozorē absalō opp̄fīt. in cōuiuio occisus ē. ii. Re. xiii. Quia populus isrl̄ fornicatus est cū madianitis. precepit om̄is p̄ncipes suspēdi i patibulis. Numeri xxv. Quia p̄mees hebreū qui ad scortū intrauerat occidit simul cum illa muliere. placauit dominū. sicut dicit̄ ibidem.